
Žaloba podaná dne 15. února 2023 – DDP Specialty Electronics Materials US 8 v. EUIPO – Taniobis 
(AMBERTEC)

(Věc T-76/23)

(2023/C 121/17)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: DDP Specialty Electronics Materials US 8 llc (Collegeville, Pensylvánie, Spojené státy) (zástupci: G. Gibbons, SC, 
R. Minch a A. Bateman, Solicitors)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Taniobis GmbH (Goslar, Německo)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Majitelka sporné ochranné známky: Žalobkyně

Sporná ochranná známka: Slovní ochranná známka Evropské unie AMBERTEC – Přihláška č. 18 104 742

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 14. listopadu 2022, ve věci R 1988/2021-4

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil napadené rozhodnutí;

— uložil EUIPO a (pokud je to vhodné) vedlejší účastnici náhradu nákladů řízení vynaložených žalobkyní, včetně nákladů 
řízení vynaložených před odvolacím senátem.

Dovolávané žalobní důvody

— Porušení čl. 94 odst. 1 a čl. 95 odst. 1 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001;

— Porušení základních práv žalobkyně včetně zásady rovnosti zbraní, práva na spravedlivý proces a práva žalobkyně na 
obhajobu.

— Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Žaloba podaná dne 16. února 2023 – Jaw de Croon v. CPVO – Belgicactus (Belsemred1)

(Věc T-77/23)

(2023/C 121/18)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Jaw de Croon Holding BV (Apeldoorn, Nizozemsko) (zástupce: T. Overdijk, advokát)

Žalovaný: Odrůdový úřad Společenství (CPVO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Belgicactus BVBA (Westerlo, Belgie)

3.4.2023 CS Úřední věstník Evropské unie C 121/13



Údaje týkající se řízení před CPVO

Majitelka sporného odrůdového práva Společenství: Další účastnice v řízení před odvolacím senátem

Sporné odrůdové právo Společenství: Odrůdové právo Společenství Belsemred1

Řízení před CPVO: Řízení o prohlášení neplatnosti

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí odvolacího senátu CPVO ze dne 16. prosince 2022 ve věci A024/2021

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil;

— uložil CPVO, aby odrůdové právo Společenství udělené „Belsemred1“ prohlásil za neplatné, nebo podpůrně uložil 
CPVO, aby provedl další dokazování týkající se otázek určených Tribunálem;

— uložil CPVO, že ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené žalobkyní v souladu s platnými 
předpisy.

Dovolávaný žalobní důvod

— Nesplnění podstatných formálních náležitostí;

— Porušení nařízení Rady (ES) č. 2100/94 nebo jakéhokoli právního předpisu souvisejícího s jejich uplatňováním, včetně 
Smlouvy o Evropské unii a Smlouvy o fungování Evropské unie.

Žaloba podaná dne 17. února 2023 – Google v. EUIPO – EPay (GPAY)

(Věc T-78/23)

(2023/C 121/19)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Google LLC (Mountain View, Kalifornie, Spojené státy) (zástupci: C. Schmitt a M. Kinkeldey, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: EPay AD (Sofia, Bulharsko)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Majitelka sporné ochranné známky: Žalobkyně v řízení před odvolacím senátem

Sporná ochranná známka: Slovní ochranná známka Evropské unie GPAY – Přihláška č. 18 138 507

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 30. listopadu 2022 ve věci R 1761/2021-4

C 121/14 CS Úřední věstník Evropské unie 3.4.2023


	Věc T-76/23: Žaloba podaná dne 15. února 2023 – DDP Specialty Electronics Materials US 8 v. EUIPO – Taniobis (AMBERTEC)
	Věc T-77/23: Žaloba podaná dne 16. února 2023 – Jaw de Croon v. CPVO – Belgicactus (Belsemred1)
	Věc T-78/23: Žaloba podaná dne 17. února 2023 – Google v. EUIPO – EPay (GPAY)

